

صهیونیست‌ها در بن بست حمله ز مینی به غزه



روزنامه ایران نوشت: طوفانِ الاقصی، واژه‌ای که قطعاً هیچ‌گاه از ذهن صهیونیست‌ها پاک نخواهد شد. اگر ضربه‌ای که این عملیات به ساختار و نهادهای اسرائیلی وارد کرد، در کوتاه‌مدت به ناپودی رژیم‌صهیونیستی منجر نشود، اما حتماً تما مدت‌ها به عنوان یک کابوس در خاطر اسرائیلی‌ها خواهد ماند. عملیات همه‌جانبه و سریع رزمندگان حماس توانسته شرایط بسرزمین‌های اشغالی را متأثر از خود کند و به نظر نمی‌رسد به این زودی‌ها شرایط بتواند به قبل از عملیات برگردد. به ادعای کارشناسان نظامی، رژیم‌صهیونیستی با بیش از هزارو ۵۰۰ کشته و حدود ۱۲۰ اسیر از همان آغاز عملیات شکست بزرگی متحمل شد، اما بزرگ‌تر از آن غافلگیری دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی صهیونیست‌ها بود؛ نهادهایی که مدعی اشراف کامل بر باریکه غزه هستند و از پیشتر تقریب‌تین تجهیزات و سامانه‌های جاسوسی و نظامی بهره می‌برند، اما طوفانِ الاقصی همه آنها را در هم کوبید. نویسنده درباره احتمال آغاز جنگ شهری و ورود زمینی ارتش صهیونیستی به غزه نوشته است: گرچه احتمال دارد ارتش اسرائیل برای کوتاه نیامدن از ادعای خود برای حمله همه‌جانبه و از همه مهم‌تر نبرد زمینی و آرام کردن افکار عمومی، به صورت محدود از زمین نیز حمله کند، اما اسرائیلی‌ها بیش از آنکه به دنبال جنگ زمینی با رزمندگان فلسطینی باشند تا از بن‌بست طوفانِ الاقصی خارج شوند، دنبال این هستند تا با وساطت دیگر کشورها و فشار روانی بتوانند اسرای خود را آزاد کنند، زیرا می‌دانند با شروع جنگ زمینی وارد باتلاقی ناشناخته خواهند شد.

نقطه عطف تاریخی

روزنامه اعتماد در یادداشتی نوشت: فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری بیت‌الغزل منشور جمعی مقاومت است. مقاومت اساساً بر مبنای خودباوری و پایداری درونی تعریف و پایه‌گذاری شده است. اگر بنا بود ملت فلسطین با اجازه این و آن دستت به تنگک بیرسد، در همان سال‌های اول نابود شده و از بین رفته بودند. آنها بنا را بر تقویت خود و بازدارندگی فعال درونی گذاشتند. به این ترتیب بنا نیست برای دفاع از خود منظر دستوری یا تأیید این و آن بمانند. همچنین سخنان رهبری تلویحاً اشاره به ناتوانی رژیم اشغالگر قدس از یک‌سو و عدم‌نیاز ورود عملیاتی جمهوری اسلامی در این مقطع حساس را داشت، چراکه اولاً رژیم‌صهیونیستی را در اندازه‌ای ندانستند که برای مهار عملیاتی آن نیازی به دخالت نظامی یا مستقیم باشد و ثانیاً هر چند رویکرد خودجوش رزمندگان فلسطینی را بسیار ستودند اما توسعه جنگ در این مقطع با بهتر بگویم تأمین هدف تعیین‌شده از سوی رژیم‌صهیونیستی برای جریان شکست فاحش را برایش ناممکن برشمردند، با این ادبیات در واقع یکی از گروه‌های فلسطینی را به تنهایی در قد و قورهای دانستند که می‌تواند از پس رژیم‌صهیونیستی به طور خودجوش بر آید.

صیحه نو

روزنامه صبح‌نو در یادداشتی حوادث غزه را از نگاه انسانی و حقوق بشری مورد واکاوی قرار داد و نوشت: ۱۰ روز از عملیات طوفانِ الاقصی می‌گذرد و همچنان شاهد حملات شدید رژیم غاصب صهیونیستی به مناطق مسکونی و غیرنظامیان غزه هستیم که در این حملات ۵۰۰ کودک فلسطینی قربانی شده‌اند. تنها در چهار روز اخیر بیش از ۲۶۰ کودک فلسطینی شهید شده‌اند، یعنی حدوداً ۲۰۰کشته یک کودک. رژیم‌صهیونیستی از زمان اشغالگری سال ۱۹۴۸ میلادی تاکنون برخلاف همه قوانین و مقررات بین‌المللی و کنوانسیون‌های موجود، مرتکب جنایت‌های جنگی در حق کودکان و نوجوانان فلسطینی شده است، مانند به‌شهادت رساندن یا مجروح کردن، شکنستن دست و پای کودکان و نوجوانان با سنگ، بازداشت و محکومیت به زندان آنان به صورت موقت یا حبس. امروز نیز باقتن‌کنشی حملات کور و پیشرفته‌ترین تجهیزات نظامی و بمب‌های فسفری، جان کودکان فلسطینی را می‌گیرد، اما کسانی که مدعی حقوق بشر هستند، چشم خود را بر جنایات این رژیم دارند و آن هم رژیم اشغالگر صهیونیستی است. رژیم اسرائیل امروز به زنان، کودکان و غیرنظامیان فلسطین هجوم آورده و با بمب‌های ممنوعه، نسل‌کشی راه انداخته است اما گوش و چشم مجامع بین‌المللی در برابر جنایات صهیونیست‌ها کر و کور است. امروز آمریکا تمام عمر کز خود را بر خاموش ماندن سایر جبهه‌ها علیه اسرائیل قرار داده است تا این رژیم بتواند با خیال آسوده در غزه جنایت کند، اما اگر مسئله جلوگیری از توسعه دامنه جنگ باشد، این امریکاست که باید برای متوقف کردن رژیم اسرائیل تلاش کند، وگرنه در صورت جنایت‌ها در غزه و تداوم آن، سایر جبهه‌های مقاومت هم فعال خواهند شد. همچنان که حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران، امریکا را مسئول باز شش جبهه جدید دانست و تأکید کرد: «دست همه طرف‌ها در منطقه روی ماشه است»، بنابراین اگر امریکا، رژیم اسرائیل را مهار نکند، می‌تواند آن را مهار خواهد کرد.

گزارش نه چندان سری از ستاد جنگ اسرائیل

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود با اشاره به تحولات غزه و منطقه‌انداز میهمان آینده سیاسی نتانیاهو نوشت: ۱۰ روز از آغاز عملیات طوفانِ الاقصی می‌گذرد. اسرائیل در غزه اولاً و تعیین‌کننده را خورده، ۱۰ روز است خود را به در دیوار می‌زند تا بازدارندگی نابود شده را احیا کند. اما کتاب بی‌سابقه‌ترین جنایات جنگی، نتوانسته گرمی از کار این رژیم بکشد. تل آویو، حیفا و دیگر مناطق صهیونیست‌نشین همچنان با شلیک موشک‌ها و راکت‌های مقاومت فلسطین تهدید می‌شود. پس از ۱۰روز رجزخوانی دولت نتانیاهو و در حالی که گفته می‌شود حجم بمب‌های ریخته شده روی غزه ۳۶۰کیلومتر مربعی، معادل قدرت تخریب یک‌چهارم بمب اتمی است، ارتش اسرائیل نتوانسته برای اشغال این منطقه، قدم از قدم بردارد. جبهه‌های شمالی فلسطین اشغالی هر لحظه ممکن است به روی ارتش سر درگم اسرائیل گشوده شود. نویسنده اضافه کرده است: نتایج نظرسنجی مؤسسه «پالوگ» وابسته به «پروفسور کامیل فوکس» استاد دانشگاه تل آویو نشان می‌دهد: «۹۶درصد اسرائیلی‌ها، دولت نتانیاهو را مسئول شکست اطلاعاتی در حمله اخیر می‌دانند و ۶۷درصد، این شکست اطلاعاتی را بدتر از جنگ ۱۹۷۳ ارزیابی می‌کنند، همچنین ۵۹درصد معتقدند نتانیاهو باید پس از حمله حماس استعفا می‌کند. ۵۹درصد هم گفتند هیچ اعتقادی به دولت نتانیاهو نیست. اگر راه‌بردی می‌کنند، نادانند.» به احتمال بسیار زیاد، دبری نخواهد گذاشت که اعتراض‌های تند و تحقیر آمیز نسبت به نتانیاهو را کردیدورهای پشتی سیاست، به کف خیابان‌ها در تل آویو کشیده شود. این بازی دوسر باخت، برای کسی است که نفع‌هیچ‌چ زمانی روی آزره نشست و راه پیش و پس برای اسرائیل باقی نگذاشت. نتانیاهو بیش از غافلگیری در میدان، مورد نفرت بخش بزرگی از جامعه صهیونیستی قرار داشت که ۹ماه بود هر هفته برای برکناری وی به خیابان‌ها می‌آمدند. او پیش از این، به خاطر تلاش برای اخته کردن دستگاه قضایی و ایجاد دیکتاتوری پلامنازع مورد اعتراض بود، اما حالا علاوه بر این، منتهم به خیانت منتهی به جنگ و تار مار شدن چندهزار صهیونیست است. قطعاً نام نتانیاهو، در صدر متهمانی قرار خواهد گرفت که عملگر دشمنان، به عملیاتی شدن نفرین «ترسیدن اسرائیل به ۱۰سالگی» شتاب بخشد.



گزارش

در نشست شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد

اطاله دادرسی بعضاً خود عامل فساد می‌شود

کوچ اجباری مردم غزه خلاف تمام موازین حقوقی است



علی شریعتی - میزان

امروز در مقابل چشمان جهانیان و برخلاف تمامی قوانین و موازین حقوق بین الملل، صهیونیست‌های خبیثت و پلید در س‌سایه حمایت‌های امریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی علیه مردم غزه جنایت می‌کنند و آنان را به کوچ اجباری و ترک خانه و کاشانه خود واداشته‌اند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌آزای روز گذشته طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به استمرار جنایت‌های ده‌منشانه صهیونیست‌های غاصب علیه مردم مظلوم، اما مقاوم غزه و فلسطین، به دادستان کل کشور و مشخصاً معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه دستور داد اقدامات تیبینی و حقوقی جمع و مبسوطی را در قبال جنایات وحشیانه اخیر صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، اتخاذ کنند و متولیان ذی‌ربط در کشورها و مجامع بین‌المللی برقرار سازند.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امروز در مقابل چشمان جهانیان و برخلاف تمامی قوانین و موازین حقوق بین‌الملل، صهیونیست‌های خبیثت و پلید در س‌سایه حمایت‌های امریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی علیه مردم غزه جنایت می‌کنند و آنان را کوچ اجباری و ترک خانه و کاشانه خود واداشته‌اند و مع‌الافص مجامع و سازمان‌های ذی‌ربط بین‌المللی در قبال این جنایتکاری‌ها سکوت پیشه کرده‌اند

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امروز در مقابل چشمان جهانیان و برخلاف تمامی قوانین و موازین حقوق بین‌الملل، صهیونیست‌های خبیثت و پلید در س‌سایه حمایت‌های امریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی علیه مردم غزه جنایت می‌کنند و آنان را کوچ اجباری و ترک خانه و کاشانه خود واداشته‌اند و مع‌الافص مجامع و سازمان‌های ذی‌ربط بین‌المللی در قبال این جنایتکاری‌ها سکوت پیشه کرده‌اند

دیپلماسی

ولایتی در دیدار خالد قومی: به حمایت‌های معنوی از فلسطین ادامه می‌دهیم

رژیم اسرائیل رفتنی است و شما ملت فلسطین سرفراز و پیروز خواهید ماند و این خود ادامه خواهیم داد، تصریح کرد: سرعت عمل در کاری که انجام شده بسیار تحسین‌برانگیز است و اقدامی بزرگ بود که دشمنان را غافلگر کرد. وی افزود: مقام معظم رهبری می‌مورد مسئله فلسطین بسیار جدی هستند و شما با تمام توان پیش بروید و می‌دانیم این حرکت شما موجب خواهد شد بقیه کشورهای اسلامی و عربی هم به سمت شما بیایند و همانطور که ملاحظه می‌کنید، امروز جهان اسلام یکپارچه در حمایت از شما به پا خاسته است.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل بابیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در کنار مردم مظلوم

احزاب

عضو جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی با انتقاد از هنر‌نمایش میلیاردری برای تبلیغات انتخاباتی گفت: خرج‌های میلیاردری در انتخابات یا فساد آور است یا اسراف که هر دو حرام است.

به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی راه‌آندا، اسفند امسال، دوازدهمین دوره انتخابات، فسادآور شورای اسلامی برگزار خواهد شد، از این رو طی ماه‌های آینده و با ورود جدی به رقابت‌های انتخاباتی، تبلیغات کاندیداهای رونق بیشتری می‌گیرد. اسراف این همه بریز و بیاش صورت بگیرد و مجلس این کار حرام است.

عضو جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی با اشاره

پایسده

سرورس سیاسی ۰۹۰۸۵۲۳۰۶۰

| روزنامه جوان | شماره ۶۸۷۳ | سه‌شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ | اول ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

گیرند، این نکته‌ای است که ما مسئولان همواره باید مطمئح‌نظر قرار دهیم. رئیس دستگاه قضا گفت: همچنین در همین راستا باید این نکته را نیز مورد تأکید قرار دهم که با ورود بموقع سازمان بازرسی در بسیاری موارد از وقوع فساد جلوگیری به عمل آمده است و در این جهت مقامات دولتی نیز اهتمام مطلوبی داشتند و با دستورات و مرقومه‌های خود، از تحمیل خسارات بیشتر جلوگیری به عمل آورده‌اند که مصداق این امر در قضایایی نظیر پرونده جهاد کشاورزی و پرونده خودرو مشهود و ملموس است.

رئیس عدلیه تأکید کرد: در امر پیشگیری از وقوع جرم و سایر امور که به‌نحوی از آنها، همکاری و هماهنگی هر سه قوه را می‌طلبد، باید انرژی و امکانات را هم‌افزا کنیم و از انجام کارهای موازی بهره‌ریزم تا خدای‌ناکرده شاهد خشنی شدن کارهای یکدیگر نباشیم.

■ طولانی شدن رسیدگی به پرونده‌ها همراه با فساد است
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌آزاده ی در ادامه نشست، به مسئولان قضایی در دادگستری‌ها دستور داد در قبال همه پرونده‌ها به خصوص پرونده‌های مهم، در کنار دقت و لحاظ موازین قانونی، سرعت را هم در دستور کار قرار دهند چراکه طولانی شدن رسیدگی‌ها در برخی پرونده‌ها بعضاً خود سبب وقوع فساد و ظلم به مردم یا ضربه به اقتصاد کشور و ایجاد هزینه می‌شود.

رئیس قوه قضائیه به دادسرای انتظامی قضات نیز دستور داد در بازرسی‌های خود از مراجع قضایی مواردی نظیر «رسیدگی‌های دقیق و شهودندان می‌شود و در نقطه مقابل چنانچه در بررسی‌ها و رسیدگی‌ها به این مقولات و موضوعات متناظر، تعلل صورت گیرد، افراد منافع و سودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب کذب و القای ترس و ناامنی می‌کنند.

■ امروز عزم هر ۳ قوه برای جلوگیری از وقوع فساد جزم است
رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست دیروز از دادستانی کل و دادستان‌های سراسر کشور و همچنین سازمان بازرسی به سبب بازندها و سرکشی‌های میدانی، و انجام اقدامات پیشگیرانه از وقوع فساد، تقدیر به عمل آورد و بر ضرورت استمرار و تقویت این رویکرد تأکید کرد.

قاضی‌القضات در همین راستا گفت: امروز عزم هر سه قوه برای جلوگیری از وقوع فساد جزم است، در دستگاه قضایی نیز تمرکز اصلی بر جلودگوری از وقوع فساد و انسداد بسترهای فسادزا در معطوف است، همچنین اقدامات سودمندی نیز در جهت حمایت از تولید و جلودگوری از تعطیلی واحدهای تولیدی انجام گرفته‌است. این اقدامات و دستاوردها که بعضاً مانع بروز خسارات شده‌است ثمره و نتیجه عمل بموقع است، مهم‌آورد باید در وقت خود انجام

ولایتی در دیدار خالد قومی: به حمایت‌های معنوی از فلسطین ادامه می‌دهیم

ملت فلسطین سرفراز و پیروز خواهید ماند و این مهم یک اصل قطعی است. وی ضمن ابلاغ سلام و تبریک به رهبران و همه رزمندگان جبهه مقاومت در فلسطین افزود: ما وی افزود: مقام معظم رهبری می‌مورد مسئله فلسطین بسیار جدی هستند و شما با تمام توان پیش بروید و می‌دانیم این حرکت شما موجب خواهد شد بقیه کشورهای اسلامی و عربی هم به سمت شما بیایند و همانطور که ملاحظه می‌کنید، امروز جهان اسلام یکپارچه در حمایت از شما به پا خاسته است.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل بابیان

ولایتی گفت: رژیم اسرائیل رفتنی است و شما و ملت فلسطین کم‌نیازتر است و مردم

یک فعال سیاسی:

خرج‌های میلیاردری در انتخابات یا فسادآور است یا اسراف

است که همواره با دیدگاه‌های مختلفی همراه بوده است و بسیاری نسبت به هزینه‌های سراسام‌آور و خرج‌های نامتعارف تبلیغات انتخاباتی انتقادهای جدی دارند. محمد‌مهندی عبدخدایی، عضو جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی در این باره گفت: پول‌های کنفی در تبلیغات انتخابات، فسادآور و پول‌های تمیز اسراف و هر دو در نهایت حرام است. لازم نیست برای ارهایی نمایندگان به اسراف این همه بریز و بیاش صورت بگیرد و مجلس این کار حرام است.

عضو جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی با اشاره

حجیر

دانشجویان عبدالحمید را به مناظره درباره اسرائیل فراخواندند

جمعی از تشکل‌های دانشجویی سیستان‌وبلوچستان با انتشار نامه‌ای سرگشاده خطاب به مولوی عبدالحمید از او جهت مناظره در خصوص مواضع اخیرش در بهه و رسمیت شناختن اسرائیل دعوت به مناظره کردند. به گزارش جهان‌نیوز، جمعی از تشکل‌های دانشجویی استان سیستان‌وبلوچستان با انتشار نامه سرگشاده خطاب به مولوی عبدالحمید اسما‌عبل‌زهی، امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان در پی مواضع اخیر وی در خصوص تحولات فلسطین اشغالی و حمله رژیم‌صهیونیستی به غزه خواستار حضور وی یا نماینده او در مناظره و پاسخگویی در این زمینه‌شدند. در نامه تشکل‌های دانشجویی آمده‌است: موضع مورخ ۱۱مهرماه جنابعالی نسبت به «مسئله فلسطین» را شنیدیم، مایلیم ناخوتی زایدالوصف خود را به عنوان عضو کوچک از یک ملت بزرگ ایران از اعلام این موضع توسط جنابعالی ابراز داریم. واقمیت این است که وقتی شخصی چون شما اقدام به اخذ چنین رویکردی و هدایت افکار عمومی می‌نماید، نمی‌تواند از بیان مبنسا و دلایل تغییر رویکرد ناگهانی خود سر باز بزند. در همین راستا جنبش دانشجویی در پی درک و فهم حقایق تاریخی و بیان آن برای نسل حاضر و به یادگار گذاردن آن برای نسل‌های بعدی است، تصمیم دارد تا به کنکاش بیشتر در چند و چون این مسئله پردازد و برای برون‌رفت از این وضعیت ناشیاست، پیشنهاد می‌کنیم جنابعالی یا نماینده مورد تأییدتان اعلام آمادگی کنید تا طی مناظره‌ای در حضور مردم در خصوص این مسئله گفت‌وگو کنیم.

محل مناقشه، موضع‌گیری‌های اخیر جنابعالی در خصوص مسئله فلسطین است که طی آن، اولاً رژیم غاصب را کشور دانسته‌اید، ثانیاً به عنوان عالم دینی در شرایطی که مقاومت از هر زمانی قوی‌تر است و آتش امید را در دل‌های آزادگان جهان زنده کرده و رؤیای دیرینه آزادی قدس شریف را در دل مسلمانان واقعیت بخشیده، شما حرف از ناامیدی زده‌اید و ناپودی اسرائیل را امری غیرواقعی دانسته‌اید و ناآتا در پیشنهادتان تحت عنوان نظری به دو دولت، بخشی از خاک فلسطین را به غاصبن بخشیده‌اید که از منظر ما هر سه این موضوع نادرست است.

جنابعالی در قسمتی از نطق خود اشاره داشتید، احتمالاً خیلی‌ها بعد از این موضع به شما اعتراض کنند که اجرکم‌عندالله ان شاءالله، اما از باب «الاکرام بالاکرام» اینک لطف کنید در یک گفت‌وگوی مشترک توسط خود یا نماینده‌تان، این تغییر رویکرد خود را که روزی تنها راه حل مسئله فلسطین را جهاد می‌دانستید و اکنون بخشیدن قسمتی از وطن خود را توسط فلسطینی‌ها احکار اصلی می‌دانید، تشریح نماید تا مردم و علی‌الخصوص قشر جوان و فعال جامعه، بیشتر و بهتر و عمیق‌تر در جریان مسائل و قضایا و رویدادها واقع شوند و بتوانند قضاوت آگاهانه‌تر و منصفانه‌تر و منطقی‌تری داشته باشند.

با این‌همه، همچنان تقدیم بهترین کار از آن است که جنابعالی از فرصت پیش آمده حسن‌استفاده را به عمل آورده و حالا که با اتخاذ رویکردی متفاوت از گذشته خودتان، در برخی نوجهات در داخل و خارج کشور خصوصاً در میان اهل سنت به سمت شما جلب شده، با حضور خودتان یا نماینده‌تان در این مناظره به تشریح دیدگاه‌های خود بپردازید. آغازگر بحث نیز شما باشید. از هر مطلب و نقطه‌ای که مایلید، مطلب را خوب یا کیند تا ابتدا بتوان دیدگاه جنابعالی را در آن موضوع به درستی فهمید و سپس راجع به آن بحث کرد. و کلام آخر در این مختصر اینکه «تخ انباء الدلیل». تلاش ما در این مناظره آن خواهد بود که حق و حوق باهم آشنا کنیم و حقیقتی را بر مبنای اسناد و دلایل بباییم، آن را خواهیم پذیرفت و قرار را نگذاشتیم‌ه که با هر چه جنابعالی می‌فرمایید مخالفت کنیم یا بالعکس و گوش بسته آنها را بپذیریم. جنبش دانشجویی مطیع سند و مدرک و بهانه و دلیل است. امیدواریم این درخواست را بپذیرا باشید. می‌بصره‌ان در انتظار پاسخ مثبت جنابعالی هستیم.

نگاره

عبدالغفار ذاکر

کینه قابیلی یهودا

بنا داشتیم اگر قرار است دلتونشته‌هایم زور آوری بی‌مهری‌ها دفن شود، به جای انتشار بلام‌دلی نگه دارم و مهیا ر قلم را بکشم تا نفس را بکشم. حتی از کنار شیر مردی پیش‌فراقوان طوفانِ الاقصی تا رسیدن به قله ظهور و شامدانی و گوش‌گندشم و چشم‌ها را به روی رجزخوانی‌های گام‌دور از اخلاق اسلامی و تیکه‌برانی‌ها هم بستم! تا اینکه دمل چرخِ کینه قابیلی یهودا باز کرد و غزه را حمام خون تبدیل نمود. نه اشک‌های شهادت‌هم در مظلومیت‌شان تسکین داد و نه فریادهای بعد از نماز جمعه، ناچار به قلم، سوگند پروردگار پناه آوردم و با او به خاطرات ایام شباب در تریپر گلستان شهدا و فریادهای:

جانان من آندوه لبنان کشت ما را…

و خاطرات مطالعه «سسال قبل از کتاب (دنیا با پیچه یهود)» مستم و متونی‌شمنوی در درامور کرده، به دلیل فضای مجازی و حوصله‌شده رفت و این فضا با اشاره می‌گذرم که: در خانه‌اگر کس است/ یک حرف بس است. جان کلام اینکه، بزرگ‌ترین آثار از ششمنند آغاز طوفانِ الاقصی توسط نیروهای حماس این بود تا چهارم منخوس جلادی در نقاب اسرائیل را برای جهانپان آشکار کند. این خوی درندگی می‌کنند و قطعاً و یقیناً در آرزوی نه نیرنگ، خدعه و فریب یهود صهیون قرن‌هاست در گوشه، پوست و استخوان یهود رسوخ کرده‌است که نمونه‌های آن را در سوره‌های بقره، آل عمران، نسا، مانده، اعراف و بزرگانی چون امامین جامعه و مطهری‌ها گوستاولوبونو فرانسوی مشاهده کرده‌ایم. غزه شش‌ای از جنایات در آن مملع تاریخ یهود است که امروز به برکت رسانه‌ها مردم جهان از آن مطلع می‌شوند، یهود در چند قرن گذشته هر از چندگاه از این بوره‌های وحشیانه را در کارنامه‌اش دارد. آنها دست‌شان به کشتن پیامبران آغشته است که فقط دو تن از آنان یحیی و زکریا بودند.

در سال‌های ۱۷میلادی ۲۲۰هزار انسان بی‌گناه را از رومیان و یونانیان سر بریدند و خون‌های‌شان را آشامیدند و گوشت‌های‌شان را خوردند و استخوان‌های‌شان را جلوی سگ‌ها انداختند و بعدها در مصر و قبرس ۲۴۰هزار نفر را به قتل رساندند. در اسپانیا ۱۳۸مسیحی را ابتدا زخمی و سپس زنده‌به‌گور کردند. به خاطر همین منش درنده‌خوبی بارها از کشورهای جهان طرد می‌شدند، ولی دست‌ن‌دار نبودند و نیستند. آنها کینه و نفرت همه ادیان، همه اقوام و همه انسان‌ها را از تولد فرزندان‌شان بشیر مادر در وجودشان نهاده‌یمن می‌کنند و قطعاً و یقیناً در آرزوی نه نیل تا فرات که قبضه کردن کل کره‌خاک‌ی با تحقق کشتار همه انسان‌ها به جز یهود هستند! پس جادار دنیای زخم‌خورده از یهود، با همه تاولش در مقابل این جرم‌فوسد بایستد و این فرصت طلایی پیش‌فراقوالی نیروهای حماس را در طوفانِ الاقصی به فال نیک بگیرد تا هیمنه گنبدآه‌نین شکسته و تارهای عتکبوتی تل آویو پاره شود و انتقامش را از رژیم فسفاک و جعلی اسرائیل بگیرد که اگر غفلت کند و فریب مظلوم‌نمای‌اش را بخورد و فرصت تجدیدقوا با او بدهد، به احدی رحم نخواهد شد! شاید بد نباشد که دنیای مسیحیت بگیریم، آنها را ورودی یکی از محافل مرکزی‌شان عکس مسیح را نصب و زیر آن نوشته‌اند: وقتی خارج می‌شوید به صورت این شیطان آب دهان بیندازید! شرح این هجران و این سوز جگر/ این زمان بگذار تا وقت دگر